SITUAÇÃO: 

I F. DO NASCIMENTO SILVA. R$ 179.474,53 R$ 179.400,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: F. DO NASCIMENTO SILVA, CNPJ: 45.872.366/0001-99, 
vencedora do Lote Único conforme especificação acima, no valor total de R$ 179.400,00 (Cento e 
setenta e nove mil e quatrocentos reais). 

BONFIM/' ',, e 30 de D embro de 2024. 

ROSI ) It7ERODRIGUES. 
Age te de Contratação/Pregoeira. 

Rua João Lopes de Magalhães, N° 185, Bonfim/RR. - CEP: 69.380-000 
CNPJ: 04.056.214/0001-30 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS

[...]

ecretana Municipal de Saúde e Saneamento — SMSA da Prefeitura 
clpal de Bonfim/RR. 

ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa S. QUEIROZ MARTINS COM. 
SERV. IMPORT. E EXPORT. LTDA, CPNJ: 06.182.492/0001-60, 
pelo valor total do Lote I de R$ 883.500,00 (Oitocentos e oitenta e três 
mil e quinhentos reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
Publique-se. 
Bonfim/RR, em 30 de dezembro de 2024. 

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal.

[...]

INCLUIR a seguinte classificação orçamentária: Unidade 
Orçamentaria: Secretaria Municipal de Educação - SMED, 
Projeto/Atividade: 12.361.1000.2027.0000, Elemento de Despesa: 
3.3.90.30.00, Fonte de Recurso: QSE, Tipo de Empenho: Estimativo. 
Valor: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). O valor total 
contratual, nos anos seguintes, poderá ser remanejado nas dotações 
orçamentárias existentes, inclusive remanejado na fonte QSE, agora 
apostilado, conforme saldo no orçamento. Permanecem inalteradas as 
demais classificações orçamentárias aqui não citadas, bem como as

[...]

SITUAÇÃO: 

I F. DO NASCIMENTO SILVA. R$ 179.474,53 RS 179.400,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da lie tacão à licitante: F. DO NASCIMENTO 
SILVA, CNPJ: 45.872.366/0001-99, vencedora do Lote Único 
conforme especificação acima, no valor total de R$ 179.400,00 (Cento 
e setenta e nove mil e quatrocentos reais). 

BONFIM/RR, em 30 de Dezembro de 2024. 

ROSICLEIDE RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:04D3238F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO - ,PREGÃO

[...]

DE ADVOCACIA 

RS 125.074,04 RS 125.000,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação à licitante: ANA ZELIA BRITO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. — CNPJ: 
40.843.596/0001-06, vencedora do Lote Único conforme 
especificação acima, no valor total de R$ 125.000,00 (Cento e vinte e 
cinco mil reais). 

BONFIM/RR, em 30 de Dezembro de 2024. 

ROSICLEIDE RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identiflcador:56F50BA0 

www.diariomunicipal.com.br/amr 20